Protocolo

EEB INSTITUTO FEDERAL
BE  Mato Grosso

Nascimento

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 018/2021 - PROCESSO SELETIVO - PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR

Campus

Reserva de vagas

Exame de Desempenho

Classificagdo

Resultado

635813
635860
635800
635834
636050
636030
635972
636017
635734
635938
635954
635963
635969
635814
635889
635831
636041
635947
635869
635779
636093
636071
636134
636147
635956
635878
636077
635924
635995
636123
635862
636014
636060
635899
636110
635753
636015
636104
636074

Informamos que o resultado preliminar dos Cargos de Biologia - Campus Rondondlis e Informatica - Campus S3o Vicente serd publicado no dia 14/03/2022.

Hudson de Oliveira Rabelo
Romulo Caique Gongalves Feletti
Fernando Xavier de Assis
Willian Marques Duarte

Priscila da Silva Salmazo Fraga
Samuel de Carvalho Andrade
Leticia Ferreira de Sousa
Michel Montezol

Meire Steffani Secolo Silva
Marco André de Freitas Hipolito
Ivonei Andrioni

Mirian Gongalves Dias Lisboa
Maria Neide Souza dos Santos
Maria Isabel de Sousa Bezerra
Roseli Suquere

Sidclei Jose lzaias

Amanda Carneiro

Bruno de Brito Vieira Souza
Raidson Barbosa Aguiar
Gesoaldo Maia de Oliveira
Welyda Cristina Alves da Silva
Suzele Pereira Campos
Revelino Cardoso dos Santos
Denis de Oliveira Tavares

Ana Paula Arosi

Geiniely Saiany Sampaio Mesquita
Robert Wagner Oliveira da Silva
Eliane Marcia Heller

Crisieli Maria Tomeleri

Viviany da Silva Brugnhago
Thais Helena Pereira

Joselia Silva Marinho

Juliana de Souza Carvalho
Marcia Regina Danhese

Kelly Cristina Coelho Pelegrino
Layssa Carla Rodrigues

Eliziany Ramos Garcia Bresolin
Fernando Jorge Teixeira Soares
Paloma Dondo Tonello Pedro

29/09/1987
31/07/1992
13/08/1987
16/10/1984
29/05/1992
06/09/1988
27/07/1992
03/01/1989
30/10/1988
25/04/1967
19/05/1963
16/11/1993
06/05/1957
26/05/1981
11/11/1976
19/03/1970
09/01/1996
28/05/1984
13/07/1992
29/09/1957
21/02/1996
16/11/1976
11/03/1973
18/01/1990
14/11/1985
30/11/1995
14/09/1985
19/10/1976
23/09/1976
14/07/1989
26/08/1987
25/05/1984
07/08/1986
09/11/1971
08/02/1979
19/06/1991
12/08/2022
12/05/1953
13/08/1992

Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto: Agronomia
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
: Portugués/Inglés
Professor Substituto:

Professor Substituto

Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:

Professor Substituto

Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:

Professor Substituto

Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:

Professor Substituto
Professor Substituto

Professor Substituto:
Professor Substituto:

Agronomia
Agronomia
Agronomia
Agronomia

Biologia
Biologia
Biologia
Quimica
Ciéncias Sociais
Ciéncias Sociais

Portugués/Inglés
Administragdo
Administragao
Administragdo

: Educagdo Fisica
Professor Substituto:
Professor Substituto:

Fisica
Matematica
Matematica
Matematica
Portugués/Inglés
Economia
Matematica
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Administragdo
Educagéo Fisica

: Educagéo Fisica
Professor Substituto:

Portugués/Inglés
Pedagogia
Pedagogia
Pedagogia

: Pedagogia
: Engenharia Ambiental
Professor Substituto:

Engenharia Ambiental
Engenharia Ambiental
Engenharia Ambiental

Campus Avangado Diamantino
Campus Avangado Diamantino
Campus Avangado Diamantino
Campus Avangado Diamantino
Campus Avangado Diamantino
Campus Avangado Diamantino
Campus Avangado Diamantino
Campus Avangado Diamantino
Campus Avangado Guarantd do Norte
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancgado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancgado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Sinop

Campus Avancado Sinop

Campus Avangado Sinop

Campus Confresa

Campus Confresa

Campus Confresa

Campus Confresa

Campus Confresa

Campus Confresa

Campus Pontes e Lacerda

Campus Pontes e Lacerda

Campus Pontes e Lacerda

Campus Pontes e Lacerda

Campus Pontes e Lacerda

Campus Primavera do Leste

Campus Primavera do Leste

Campus Primavera do Leste

Campus Primavera do Leste

Campus Rondondpolis

Campus Rondondpolis

Campus Rondondpolis

Campus Rondondpolis

Campus Sorriso

Campus Sorriso

Campus Sorriso

Campus Sorriso

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Pessoa com Deficiéncia (PcD)
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

Didatico

98,00
95,50
94,00
91,00
63,00
100,00
50,00
AUSENTE
38,00
80,00
77,00
72,00
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
50,00
85,00
75,00
AUSENTE
AUSENTE
99,00
AUSENTE
AUSENTE
91,00
82,00
AUSENTE
57,58
96,30
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
0
92,90
73,15
60,32
AUSENTE

98,00
95,50
94,00
91,00
63,00
100,00
50,00

38,00
80,00
77,00
72,00

50,00
85,00
75,00

99,00

91,00

82,00

57,58
96,30

92,90
73,15
60,32

DPIS
10/03/2022

1/1

N P U A WN R

Aprovado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Aprovado
Classificado

Reprovado (Item 4.4.37 "b")
Reprovado (Item 4.4.37 "a")

Aprovado
Classificado

Aprovado

Reprovado (Item 4.4.37 "b")
Reprovado (Item 4.4.37 "b")
Reprovado (Item 4.4.37 "b")
Reprovado (Item 4.4.37 "b")

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Reprovado (Item 4.4.37 "b")
Reprovado (Item 4.4.37 "b")
Aprovado
Reprovado (Item 4.4.37 "b")
Reprovado (Item 4.4.37 "b")

Aprovado

Classificado
Reprovado (Item 4.4.37 "b")
Aprovado
Aprovado
Reprovado (Item 4.4.37 "b")
Reprovado (Item 4.4.37 "b")
Reprovado (Item 4.4.37 "b")
Reprovado (Item 4.4.37 "b")
Reprovado (Item 4.4.37 "b")
Reprovado (Item 4.4.37 "a")

Aprovado
Classificado
Classificado

Reprovado (Item 4.4.37 "b")



