

## INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO EDITAL 018/2021 - PROCESSO SELETIVO - PROFESSOR SUBSTITUTO RESULTADO PRELIMINAR

Protocolo	Nome	Nascimento	Cargo	Campus	Reserva de vagas	Exame de Desempenho Didático	Total	Classificação	Resultado
635813	Hudson de Oliveira Rabelo	29/09/1987	Professor Substituto: Agronomia	Campus Avançado Diamantino	Ampla concorrência	98,00	98,00	1	Aprovado
635860	Rômulo Caique Gonçalves Feletti	31/07/1992	Professor Substituto: Agronomia	Campus Avançado Diamantino	Ampla concorrência	95,50	95,50	2	Classificado
635800	Fernando Xavier de Assis	13/08/1987	Professor Substituto: Agronomia	Campus Avançado Diamantino	Ampla concorrência	94,00	94,00	3	Classificado
635834	Willian Marques Duarte	16/10/1984	Professor Substituto: Agronomia	Campus Avançado Diamantino	Ampla concorrência	91,00	91,00	4	Classificado
636050	Priscila da Silva Salmazo Fraga	29/05/1992	Professor Substituto: Agronomia	Campus Avançado Diamantino	Ampla concorrência	63,00	63,00	5	Classificado
636030	Samuel de Carvalho Andrade	06/09/1988	Professor Substituto: Biologia	Campus Avançado Diamantino	Ampla concorrência	100,00	100,00	1	Aprovado
635972	Leticia Ferreira de Sousa	27/07/1992	Professor Substituto: Biologia	Campus Avançado Diamantino	Ampla concorrência	50,00	50,00	2	Classificado
636017	Michel Montezol	03/01/1989	Professor Substituto: Biologia	Campus Avançado Diamantino	Ampla concorrência	AUSENTE			Reprovado (Item 4.4.37 "b")
635734	Meire Steffani Secolo Silva	30/10/1988	Professor Substituto: Química	Campus Avançado Guarantã do Norte	Ampla concorrência	38,00	38,00		Reprovado (Item 4.4.37 "a")
635938	Marco André de Freitas Hipolito	25/04/1967	Professor Substituto: Ciências Sociais	Campus Avançado Lucas do Rio Verde	Ampla concorrência	80,00	80,00	1	Aprovado
635954	Ivonei Andrioni	19/05/1963	Professor Substituto: Ciências Sociais	Campus Avançado Lucas do Rio Verde	Ampla concorrência	77,00	77,00	2	Classificado
635963	Mirian Gonçalves Dias Lisboa	16/11/1993	Professor Substituto: Português/Inglês	Campus Avançado Lucas do Rio Verde	Ampla concorrência	72,00	72,00	1	Aprovado
635969	Maria Neide Souza dos Santos	06/05/1957	Professor Substituto: Português/Inglês	Campus Avançado Lucas do Rio Verde	Ampla concorrência	AUSENTE			Reprovado (Item 4.4.37 "b")
635814	Maria Isabel de Sousa Bezerra	26/05/1981	Professor Substituto: Administração	Campus Avançado Sinop	Ampla concorrência	AUSENTE			Reprovado (Item 4.4.37 "b")
635889	Roseli Suquere	11/11/1976	Professor Substituto: Administração	Campus Avançado Sinop	Ampla concorrência	AUSENTE			Reprovado (Item 4.4.37 "b")
635831	Sidclei Jose Izaias	19/03/1970	Professor Substituto: Administração	Campus Avançado Sinop	Ampla concorrência	AUSENTE			Reprovado (Item 4.4.37 "b")
636041	Amanda Carneiro	09/01/1996	Professor Substituto: Educação Física	Campus Confresa	Ampla concorrência	50,00	50,00	1	Aprovado
635947	Bruno de Brito Vieira Souza	28/05/1984	Professor Substituto: Física	Campus Confresa	Ampla concorrência	85,00	85,00	1	Aprovado
635869	Raidson Barbosa Aguiar	13/07/1992	Professor Substituto: Matemática	Campus Confresa	Ampla concorrência	75,00	75,00	1	Aprovado
635779	Gesoaldo Maia de Oliveira	29/09/1957	Professor Substituto: Matemática	Campus Confresa	Ampla concorrência	AUSENTE			Reprovado (Item 4.4.37 "b")
636093	Welyda Cristina Alves da Silva	21/02/1996	Professor Substituto: Matemática	Campus Confresa	Ampla concorrência	AUSENTE			Reprovado (Item 4.4.37 "b")
636071	Suzele Pereira Campos	16/11/1976	Professor Substituto: Português/Inglês	Campus Confresa	Ampla concorrência	99,00	99,00	1	Aprovado
636134	Revelino Cardoso dos Santos	11/03/1973	Professor Substituto: Economia	Campus Pontes e Lacerda	Ampla concorrência	AUSENTE			Reprovado (Item 4.4.37 "b")
636147	Denis de Oliveira Tavares	18/01/1990	Professor Substituto: Matemática	Campus Pontes e Lacerda	Ampla concorrência	AUSENTE			Reprovado (Item 4.4.37 "b")
635956	Ana Paula Arosi	14/11/1985	Professor Substituto: Sociologia	Campus Pontes e Lacerda	Ampla concorrência	91,00	91,00	1	Aprovado
635878	Geiniely Saiany Sampaio Mesquita	30/11/1995	Professor Substituto: Sociologia	Campus Pontes e Lacerda	Ampla concorrência	82,00	82,00	2	Classificado
636077	Robert Wagner Oliveira da Silva	14/09/1985	Professor Substituto: Sociologia	Campus Pontes e Lacerda	Ampla concorrência	AUSENTE			Reprovado (Item 4.4.37 "b")
635924	Eliane Márcia Heller	19/10/1976	Professor Substituto: Administração	Campus Primavera do Leste	Ampla concorrência	57,58	57,58	1	Aprovado
635995	Crisieli Maria Tomeleri	23/09/1976	Professor Substituto: Educação Física	Campus Primavera do Leste	Ampla concorrência	96,80	96,80	1	Aprovado
636123	Viviany da Silva Brugnhago	14/07/1989	Professor Substituto: Educação Física	Campus Primavera do Leste	Ampla concorrência	AUSENTE			Reprovado (Item 4.4.37 "b")
635862	Thais Helena Pereira	26/08/1987	Professor Substituto: Português/Inglês	Campus Primavera do Leste	Ampla concorrência	AUSENTE			Reprovado (Item 4.4.37 "b")
636014	Joselia Silva Marinho	25/05/1984	Professor Substituto: Pedagogia	Campus Rondonópolis	Ampla concorrência	AUSENTE			Reprovado (Item 4.4.37 "b")
636060	Juliana de Souza Carvalho	07/08/1986	Professor Substituto: Pedagogia	Campus Rondonópolis	Ampla concorrência	AUSENTE			Reprovado (Item 4.4.37 "b")
635899	Marcia Regina Danhese	09/11/1971	Professor Substituto: Pedagogia	Campus Rondonópolis	Ampla concorrência	AUSENTE			Reprovado (Item 4.4.37 "b")
636110	Kelly Cristina Coelho Pelegrino	08/02/1979	Professor Substituto: Pedagogia	Campus Rondonópolis	Pessoa com Deficiência (PcD)	0	0		Reprovado (Item 4.4.37 "a")
635753	Layssa Carla Rodrigues	19/06/1991	Professor Substituto: Engenharia Ambiental	Campus Sorriso	Ampla concorrência	92,90	92,90	1	Aprovado
636015	Eliziany Ramos Garcia Bresolin	12/08/2022	Professor Substituto: Engenharia Ambiental	Campus Sorriso	Ampla concorrência	73,15	73,15	2	Classificado
636104	Fernando Jorge Teixeira Soares	12/05/1953	Professor Substituto: Engenharia Ambiental	Campus Sorriso	Ampla concorrência	60,32	60,32	3	Classificado
636074	Paloma Dondo Tonello Pedro	13/08/1992	Professor Substituto: Engenharia Ambiental	Campus Sorriso	Ampla concorrência	AUSENTE			Reprovado (Item 4.4.37 "b")

Informamos que o resultado preliminar dos Cargos de Biologia - Campus Rondonólis e Informática - Campus São Vicente será publicado no dia 14/03/2022.